МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« БОГОРОДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

« 30 » июля  2024  г.                                                                                   № ОД-01/300724

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

для работников МДОУ «Богородский детский сад»

В соответствие с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации

от 30.12.2001 № 197-ФЗ (редакция от 06.04.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить прилагаемые  Правила внутреннего

трудового распорядка для работников МДОУ «Богородский детский сад»

2. Разместить Правила трудового распорядка на официальном сайте МДОУ

«Богородский детский сад».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ «Богородский детский сад»                                        И.В.Михайлова

		2024-07-30T14:25:19+0300
	Михайлова Ирина Валериановна